
BMW X1 2,0 20d AT xDrive M-Paket LED

Výbava
6 x airbag, 8 rychlostních stupňů, ABS, airbag řidiče, alarm, aut. klimatizace, aut.
převodovka,  aut.  zabrždění  v  kopci,  brzdový  asistent,  CD  přehrávač,  centrál
dálkový, deaktivace airbagu spolujezdce, dělená zadní sedadla, EDS, el. okna, el.
zrcátka,  litá  kola,  mlhovky,  multifunkční  volant,  nastavitelný  volant,  natáčecí
světlomety, originál autorádio, palubní počítač, podélný posuv sedadel, pohon 4 x
4, posilovač řízení, protiprokluzový systém kol (ASR), satelitní navigace, senzor
stěračů,  senzor  světel,  senzor  tlaku  v  pneumatikách,  síťka  mezistěny
zavazadlového  prostoru,  sportovní  podvozek,  sportovní  sedadla,  stabilizace
podvozku (ESP),  startování  tlačítkem, střešní  nosič,  tažné zařízení,  tempomat,
tempomat udržující  odstup od voz. vpředu, tónovaná skla, venkovní teploměr,
vyhřívaná sedadla, vyhřívaná zrcátka, zadní stěrač, zadní světla LED, automatické
parkování,  AUX,  denní  svícení,  hlídání  jízdního  pruhu,  parkovací  asistent,  plní
'EURO VI', přední světla LED, USB, hands free, dvouzónová klimatizace, bluetooth,
start-stop  systém,  isofix,  parkovací  senzory  přední,  parkovací  senzory  zadní,
asistent  rozjezdu  do  kopce  (HSA),  LED  denní  svícení,  zatmavená  zadní  skla,
automatické přepínání dálkových světel, elektronická ruční brzda, volba jízdního
režimu, vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla

Další informace
Vozidlo  možno  vidět  v  Auto  Palace  Spořilov  s.r.o..  Pravidelná  údržba  v
autorizovaném servise.  VIN  :  WBAHU310105H56172 SLEVA AŽ 20000 KČ PŘI
FINANCOVÁNÍ OD SPOLEČNOSTI ŠkoFIN = 10000 KČ SLEVA NA FINANCOVANÉ
VOZY DALŠÍ BONUS 10000 KČ PŘI VYUŽITÍ PROTIÚČTU U FINANCOVANÉHO VOZU
premium #autobinckeu

448 900 Kč
Specifikace
Obj. motoru 1 995 ccm

Počet míst 5

Počet dveří 5

Barva bílá

Karoserie SUV

Stav vozu velmi dobrý

Servisní knížka Ano

STK 202502

První majitel Ano

Havarované Ne

Země původu F

VIN WBAHU310105H56172

Kontakt
AutoPalace Spořilov, s. r. o.
Na Chodovci 2457/1
14100 Praha 4

Telefon:
+420 227 072 903

E-mail:
tc-sporilov@autopalace.cz

Copyright © 2024 OverenaAuta.cz


